

**Per Brogaard Larsen Fotografi ApS**

**Dyrehavegårdsvej 42**

**2800 Lyngby**

**CVR-nummer 80310013**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2017

---

Per Brogaard Larsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Per Brogaard Larsen Fotografi ApS  
Dyrehavegårdsvej 42  
2800 Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk  
CVR-nummer: 80310013  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Per Brogaard Larsen

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Lyngby afdeling  
2800 Lyngby

### Revisor

Dansk Revision Odsherred  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Svanestræde 9  
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fotografisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets driftsresultat udviser et resultat på kr. -17.536 efter skat. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør kr. 520.487, og en samlet egenkapital på kr. 467.987.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.352</b>	<b>183</b>
1	Personaleomkostninger	-126.107	-116
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.786	-20
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-31.541</b>	<b>48</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	15.925	-33
	Finansielle omkostninger	-1.920	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.535</b>	<b>13</b>
2	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-17.536</b>	<b>13</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-17.536	13
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-17.536</b>	<b>13</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Indretning af lejede lokaler	160.898	138
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.799	14
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>177.697</b>	<b>152</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.697</b>	<b>152</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	151
	Andre tilgodehavender	9.063	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.063</b>	<b>159</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	177.189	168
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>177.189</b>	<b>168</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>156.539</b>	<b>108</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>342.790</b>	<b>435</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>520.487</b>	<b>587</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	267.987	286
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.987</b>	<b>486</b>
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	52.500	100
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>52.500</b>	<b>102</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.500</b>	<b>102</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>520.487</b>	<b>587</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	118.887	110	
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5	
Øvrige personaleomkostninger	2.218	1	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>126.107</b>	<b>116</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Andre skatter	0	0	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3 Antal beskæftigede</b>			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	286	486
Årets resultat	0	-18	-18
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>268</b>	<b>468</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
